
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsidé 

Vi i Timrå IBC erbjuder innebandyverksamhet för alla 

intresserade, stor som liten, gammal som ung.  

Med utvecklande och allsidig tränings- och tävlingsverksamhet 

som präglas av Glädje, Gemenskap och Respekt.  

 

Vision  
Timrå IBC ska vara den mest attraktiva föreningen för spelare, 

ledare och publik. Vi skall utveckla såväl bredd- som 

spetsverksamhet med syfte att ha lag i alla serier. 

 

Glädje 
Gemenskap 
Respekt 

Verksamhetsberättelse 2020/21 

Timrå IBC det självklara valet! 



 

Verksamhetsberättelse Timrå IBC 2020-2021 
Föreningen är ansluten till Svenska Innebandyförbundet samt till Västernorrlands 

Innebandyförbund.  

 

Timrå IBC har under året haft 273 spelare fördelade på två seniorlag och 10 barn- och 

ungdomslag. Verksamhet har bedrivits i följande lag: A-lag damer, A-lag damer, HJ18 

(herrjunior), FU (äldre flicklag), P06, F07-05, P07, P08, F08-12, P09, P10, P11, P12 och PF13 

(blandat lag). 

 

Vi är särskilt glada över att ha kunnat starta verksamhet i PF13 trots pågående pandemi. 

Timrå IBC har under det gångna verksamhetsåret haft 612 sammankomster/träningstillfällen 

och skapat 8575 aktivitetstillfällen för barn och ungdomar mellan 7 och 25 år. 

Timrå IBC var representerade vid Västernorrlands innebandyförbunds årsmöte den 29 augusti 

2020. 

  

Under den gångna säsongen har vi bedrivit projekt för ledarutveckling med digital föreläsning 

för samtliga ledare. 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret anordnat ett kick off-möte för funktionärer inom senior- 

och ungdomsverksamhet. Därutöver har nio ledarmöten hållits med olika teman. Dessa har, 

med ett undantag, hållits digitalt och till stor del avhandlat pandemin och dess effekter på 

träning och matchspel. 

  

Representanter från styrelsen har varit närvarande vid spelar-/föräldramöten vid nio tillfällen. 

Detta har givit möjligheter till direkt dialog mellan föreningens ledning och aktiva.  

Flera av ungdomslagen har deltagit i de av Timrå IK koordinerade trygghetsvandringarna i 

Timrå under april 2021. Förutom att ge tillskott till lagkassorna har föräldrar i lagen på detta 

sätt bidragit till ökad trygghet för kommunens invånare. 

  

En sammanfattning av verksamhetsåret är ofullständig utan ytterligare ett nämnande av 

pandemin. Styrelsens arbete har under året helt dominerats av åtgärder för att minimera 

smittspridning och åt att säkerställa efterlevnad av regler och riktlinjer. Alla våra lag har 

påverkats i stor utsträckning. För samtliga lag avbröts allt matchspel i november 2020. Spelare 

födda 2004 och tidigare har inte tillåtits träna i grupp. Allt sammantaget har verksamhetsåret 

varit prövande. Spelare, ledare och familjer har samtliga agerat med stort ansvar och hanterat 

nya direktiv på ett mycket professionellt sätt. 

  

Påverkan ur sportsligt hänseende måste utvärderas då vi vet omfattningen av eventuellt 

bortfall av aktiva. Vi kan notera redan nu att antalet sammankomster och aktivitetstillfällen, 

enligt förväntan, varit lägre än föregående år. Ur ekonomisk synvinkel har pandemin inneburit 

lägre kostnader och lägre intäkter. Även om det förbättrade resultatet är välkommet, hade vi 

önskat att orsakerna vore annorlunda. 

Timrå IBC har nu förhoppningar om en förbättrad smittspridningssituation och en mer normal 

säsong 2021-2022. Vi hoppas att fler ska få upp ögonen för innebandy och välja att delta i vår 

verksamhet. Vi avser att driva föreningen vidare under ledorden Glädje – Gemenskap – 

Respekt. 

 

 

Timrå maj 2021 



 

Verksamhetsberättelse A-lag Damer 
Antal spelare:  22 spelare 

Deltagit i följande serier: Damer division 1 Mittsverige 

Hamnade på en tredje placering i tabellen efter denna korta säsong p.g.a. Covid-19 

Deltagit i följande cuper: Inget deltagande i Cuper p.g.a. Covid-19.  

Fick ställa in vår egen cup ”Företagscupen” av samma anledning.  

 

Övrigt: 

Vi har under denna säsong varit 20 licensierade utespelare samt 2 målvakter i laget. Har under 

vissa träningar lånat upp spelare från Flickor 05 för att utöka vårt lag samt utveckla de yngre 

flickorna. Ny tränarduo stod för ledningen av laget inför säsong 20/21. Dessa ledare kommer 

att fortsätta under säsong 21/22. 

 

Laget körde igång försäsongen i maj -20 med två träningar i veckan utomhus. Detta fortsatte 

under hela sommaren tills vi klev in i hallen. Dessa träningar varierades med styrka, kondition 

och explosivitet. Detta har bidragit till en bra lagkänsla samt att vi gått från ett bottenlag till ett 

lag som slåss om de övre placeringarna. Under sommaren hade vi den årliga lagträffen med 

discgolf samt grillning tillsammans på Fagerviksstranden. 

 

Då denna säsong inte varit som alla andra säsonger fick den tidigt avbrytas (Nov -21) p.g.a. 

Covid-19. Precis efter att detta besked kom tog vi en paus på några veckor men allt eftersom 

läget stabiliserade sig började vi träffas i mindre grupper utomhus och hade fysträningar 

tillsammans. Detta har vi fortsatt med sedan i dec-21. Laget har inte velat ha någon paus och 

vi har haft bra uppslutning på alla träningar vilket ger en bra lagkänsla samt motivation inför 

kommande säsong. 
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Verksamhetsberättelse A-lag herrar 
Antal spelare:  26 spelare 

Deltagit i följande serier: Herrar division 1 Norrland – Södra  

Deltagit i följande cuper: Inget deltagande i Cuper p.g.a. Covid-19.  

Fick ställa in vår egen cup ”KöksJohan Cup” av samma anledning.  

 

Säsongen 20/21 blev en annorlunda säsong och anledningen vet alla. Säsongen startade i april 

med att den Nya tränarstaben presenterades. Laget kom att ledas av Oskar Lund, Tomas 

Lindström samt nytillskottet Ronnie Persson. 

 

På spelarsidan kompletterades laget med nyförvärv: Alexander Johansson, Joel Stockhaus, 

Erik Byrinder, Samuel Ågren och Jesper Doherty. Även Hampus Strömgren återvände som 

lån från allsvenska laget Gävle . 

 

Giovanni Monticciolo tog chansen att prova på allsvenskt spel med Hudik/Björkberg och 

Ludvig Bosk började studera i Uppsala. Under försommaren och sommaren tränades laget 

under ledning av Fredrik Åkerlund och uppslutningen var som vanligt bra! Träningen 

varvades med löpning och styrka.  

 

Den traditionella Triathlon-tävlingen byttes detta år ut mot en hinderbana på Bergeforsens IP 

och när samtliga kommit mål så bestod pallen av 1:a Oskar Lund , 2:a Jesper Doherty och 3:an 

Fredrik Carlsson. Under sommaren samlades allt ifrån spelare, ledare, föräldrar till syskon och 

andra anhöriga ett antal gånger på Bogrundet och jobbade. 

 

Sommaren blev höst och premiären blev den 5 okt och motståndet var RIG. En tuff batalj som 

tyvärr slutade med förlust 8-10. Efter detta så besegrades Håsta och Vallvik , men vi hade 

förluster mot Övik och Bollnäs. Under hösten lämnade Ronnie sitt uppdrag som tränare och 

Kricka Bergström klev in i båset igen, vilket stämdes av i förväg med laget som han tränade. 

 

Roligt att se att återväxten är på framgång då spelare som Vilmer Källman och Oscar Winsa 

fick chansen att både träna och spela en del med laget. Fler unga hungriga killar är på ingång. 

 

Sedan slog Pandemin till och serien pausades för att tyvärr inte koma igång något mer. 

Kontentan blev att vi stannar kvar även under nästa säsong i Divison 1. 

 

Vi måste passa på att ge eloge till alla spelare som tränat på under ”uppehållet” för att vara 

redo för eventuellt igångsättande av serien. 

 

Vi även rikta ett tack till alla som ställer upp runt laget – Camilla och Eva som fixar och 

donar, Nicklas och Per som gör ett kanonjobb som ”matrisar”  men det är många fler som gör 

ett stort jobb i det tysta , ni är guld värda för en förening och för laget. 

 

Vi ska inte glömma de sponsorer som finns och hoppas naturligtvis att de vill vara med även 

nästa säsong. 

 

/ Anders Hjälm , lagledare Timrå IBC, A-lag herrar 



 

Verksamhetsberättelse HJ 18 
Antal spelare:  24 spelare 

Deltagit i följande serier: Herrar division 3, Herrjuniorer GUD (02–03), Herrjunior A 

Deltagit i följande cuper: USM Pojkar 16  

 

Under säsongen 20/21 har vi haft 1 lag som deltagit i seriespel i Herrar Utveckling, Div 3 

Herrar och i GUD-serien. 

Vi deltog i USM, där vi också stod som arrangörer. 

  

Vi blev också inbjudna till Fatpipe Invitation i Linköping och som lite underdog tog vi oss 

ända till final. 

 

Sammanlagt så hann vi spela 23 matcher innan säsongen stängdes ned. 

 

Utvecklingen hos killarna är fortsatt mycket stor och några av grabbarna har också fått känna 

på träningar i vårt div 1 lag. 

 

 

Ledare i Timrå HJ18 

 

Christer Bergström 

Max Håkansson 

Johan Winsa 

Conny Jonsson 

Joakim Gustavsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lagnamn: Timrå IBC FU 

Antal Spelare: 23 spelare, 7 ledare, 5 tränare, 1 kassör, 1 lagledare och 2 personer i 

föräldragruppen 

Deltagit i följande serier: Pantamera Flickor Div. 1A , 1B, 2A samt 2B 

Deltagit i följande cuper: Storvreta blev inställd 

 

 

Övrigt: 

Startade upp årets säsong som tidigare med kickoff dag i Sporthallen med träning och 

teambuilding övningar.  

 

Vår ambition vara att ställa upp med två lag i serien som vi brukade och vi startade upp ett 

samarbete med damlaget för att minska klyftan mellan lagen inför framtiden. Tanken och 

ambitionen vara att Damlagets 03:or skulle spela med oss i division 1 och vara med att stötta 

upp på träningarna samt att några tjejer från oss skulle få testa att träna med damlaget. Vi ville 

skapa en brygga över då det är ett ganska stort glapp åldersmässigt. 

 

Tyvärr hann vi bara med ett fåtal matcher och detta samarbete gick lite i stöpet då pandemin 

satte stopp för att träna mellan lagen. 

 

Nu ser vi fram emot en förhoppningsvis pandemifri säsong 21/22. För vi har ett slagkraftigt 

lag och det skall bli kul fortsatt följa våra tjejer och deras utveckling, för vi dessa att fortsätta 

(vilket är vårt största mål) så kommer Timrå IBC ha ett riktigt slagkraftigt lag inom några år, 

förhoppningsvis lite högre upp i divisionerna.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Verksamhetsberättelse P06 
Antal spelare: 25 spelare, 8 ledare 

Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div. 1A, 1B, 2A och 2B 

Deltagit i följande cuper: Göransson cup, Sandviken. 

  

Övrigt: 
För dem som inte spelar fotboll hade vi sommarträning ihop med P05. 

 

I juli slog vi ihop Timrå P06 och Sundsvall FBC P06. Tyvärr blev det inte de bästa 

förutsättningarna p.g.a. Corona. Vi kunde ju inte hänga i hallen före och efter träningarna och 

lära känna varandra. Det blev också få matcher och bara en cup. Men vi hade en kick off-helg 

21 – 23 augusti med fys, aktiviteter och mat utomhus samt innebandy-träning och internmatch 

inomhus.     

 

Göransson cup i Oktober var väldigt bra coronasäkrad, så vi var i klassrummen all tid hela 

helgen utom då vi spelade match. Fördelen var att vi fick mycket tid tillsammans vilket var bra 

för att öka sammanhållningen i det nybildade laget. 

  

Vi har samarbetat med Timrå IK så att två grabbar har kunnat fortsätta att spela både 

innebandy och hockey. 

 

När vi inte fick vara i Sporthallen p.g.a. Corona körde vi utomhusfys vid Elljusspåret. 

 

Tyvärr har vi tappat 5 spelare under säsongen. 

  

Vi har deltagit i ledarträffar, lagledarträffar och 2 st trygghetsvandringar. 

 

Vi har även hållit ett föräldramöte och haft ledarmöten under säsongen. 

 

Ledarna har haft en säsongsutvärdering den 25 april. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Verksamhetsberättelse P07 
Antal spelare: 14 spelare, 3 ledare 

Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div. 3B, Pantamera Pojkar div. 4A  

 
Övrigt:  

Truppen har under säsongen 2020/2021 bestått av 14 spelare och tre tränare. Därutöver har 

laget en lagledare och en kassör. Vi har även bra fungerande föräldragrupp.  

 

Under sommaren gavs möjlighet till utomhusträningar/fys tillsammans med P06, framförallt 

för dem som inte har sommaridrotter.  

 

Höstsäsongen startades upp med de vanliga inomhusträningarna. Under rådande 

omständigheter hade vi inte möjlighet till kickoff-aktiviteter som tidigare år. 

 

Del av säsongen hade vi träningsutbyte med P06 och P08 där några grabbar per träning 

deltagit uppåt/nedåt för ökad personlig utveckling. 

 

Under den gångna säsongen har vi deltagit i seriespel. Vi har spelat i två serier, Pantamera 

Pojkar Division 3B och Pantamera Pojkar Division 4A. Seriespelet började bra men tyvärr 

fick det avbrytas p.g.a. Covid-19 i slutet av november. 

 

Säsongen avslutades under mars. 

 

Det har under säsongen varit en god stämning i truppen med träningssugna killar.  

Ledarna har deltagit på förbundets säsongsupptakt och föreningens ledarmöten under 

säsongen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Verksamhetsberättelse F08/11 
Antal spelare: 18 spelare, 4 ledare (Magdalena Olsson, Sophie Näsman, Emil Flordal och 

Per Silfver) 

Deltagit i följande serier: Pantamera Flickor Div. 7 Syd med 2st lag. 

Vi fick spela 2st sammandrag och totalt 4matcher/lag innan Covid satte stopp för seriespel. 

 

Övrigt:  

Vi har tränat under säsongen 20/21 två gånger i veckan, onsdagar och torsdagar 19:00-20:00.  

 

Vi tränade 44 gånger under säsongen och var mellan 15-18 stycken vid alla träningar så 

uppslutningen och tränings viljan var det verkligen inget fel på från tjejerna.  

 

Det var många tjejer som fortsatte spela från förra säsongen och fick vi bara in två stycken nya 

tjejer. Men vi fick in en ny tränare, Sophie Näsman så nu är vi fyra tränare. Detta är riktigt 

roligt och bra för att hålla igång verksamheten under alla omständigheter man kan möta under 

en säsong.  

 

Vi har sett att tjejerna har utvecklats bra och de har blivit skickligare med klubba, boll och 

spelförståelse. De till och med överraskade oss i tränarstaben när det drog ihop sig till 

matcher, för då spelade ännu bättre än vad det gör på träningarna. Men de har även växt som 

personer. Vilket gjorde att vi bad tjejerna om idéer: om de hade en idé om vad vi kunde göra 

på träningen eller om det var någonting de ville träna extra på, skulle de skriva ner övningen 

eller det de ville träna extra på och lämna till oss i tränarstaben. Det kom in lappar men även 

muntliga förslag om övningar de ville att vi skulle genomföra. Detta föll väldigt väl ut och alla 

tyckte att det var roligt.  

 

I år har det har blivit mindre lek och mer innebandy på träningarna. Vi har haft som filosofi att 

alla ska vara igång hela tiden den timmen vi har haft för träning. Exempelvis har vi delat upp 

tre lag för spel och det lag som inte spelat har fått göra övningar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Verksamhetsberättelse P08 
Antal spelare: 25 spelare, 5 ledare 

Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div. 4A, Pantamera Pojkar div. 4B  

Deltagit i följande cuper: Göransson cup, Sandviken. 

 
Denna säsong blev inte som vi riktigt tänkte, men tycker ändå vi har tacklat det ok. Grabbarna 

har haft mycket bra närvaro på aktiviteterna. 

 

Träning, match 

Vi startade upp i september med träning en gång i veckan. Gick upp till två gånger i veckan i 

mitten av september. När vi startade upp så var vi 25 st, fick in en ny kille från FBC väst, som 

lagt ner sitt lag. Med det inhoppet fick vi även in en till ledare Jocke Gustavsson, även 

engagerad i HJ.  Tyvärr slutade en spelare efter corona-stoppet. Så nu är vi 24 st.  Vi har tränat 

två dagar i veckan. (söndag och tisdag). Fick ihop 33 tränings tillfällen före jul och två 

matcher. Efter jul hann vi med 22 träningstillfällen och två matcher. 

  

Vi körde på utomhus när hallen stängde bara för att hålla igång. Laget har haft fortsatt bra 

utveckling. Startade upp uppföljning av utvecklingssamtalen vi hade med barnen föregående 

säsong på slutet. Fortsätter med dom nästa säsong. 

 

Planen var att köra igång med lite lättare fys före söndagsträningarna. Men tyvärr kunde vi 

inte genomföra det, får bygga vidare på det kommande säsong. 

 

Samarbetet med P07 och P09 har varit på paus p.g.a. Corona. Anmälde bara 1 lag i serien. Var 

med i en serie där vi fick möta P07-lag.  

 

Cup, övrigt 

Hann med att åka på Göranssons cup i Sandviken. Där deltog vi med två lag. Grabbarna skötte 

sig exemplariskt vid sidan och på plan spelade vi stundtals bländande.  

 

Säsongen har som sagt inte varit normal p.g.a Coronaviruset. Men vi tränade på och fick göra 

ett riktigt avslut med fika. 

 

Samarbetet med hockeyn fortsätter, för att dom som vill köra bägge idrotterna ska kunna ha 

möjlighet att fortsätta. I år var det sex spelare som dubblade. 

 

Ekonomin ser ok ut.  

 

Lars Andersson 

Christer Bergstöm 

Joakim Hägglund 

Lars-Håkan Pettersson 

Joakim Gustavsson 

 

 

 

 



 

Verksamhetsberättelse P09 
Antal spelare: 29 

Deltagit i följande serier:  Pantamera Pojkar div. 5D, Pantamera Pojkar div. 6A 

 

Övrigt: 

När denna annorlunda säsong avslutades var vi totalt 29 spelare, i år har vi haft ett lite lägre 

deltagarantal på varje träning, vilket är fullt förståeligt på grund av Corona.   

 

Vi har tränat två gånger i veckan och under hösten hade vi även ett samarbete med P 08. 

Säsongens första matcher spelade vi i Ö-vik, då passade vi på att besöka Paradisbadet, vilket 

visade sig vara den enda aktivitet som vi kunde göra i år. Så vi är glada att vi hann göra det, 

aktiviteter utanför planen är mycket bra för sammanhållningen i laget.  

 

Trots få matcher under säsongen har vi haft högt tempo på träningarna. Vi har försökt att göra 

det roligt och sporra grabbarna med några internmatcher och femkamper för att stimulera 

tävlingsmomenten som många tycker roligt.  

 

Vi är otroligt imponerade över grabbarnas träningsvilja. Det har inte varit något gnäll över att 

de fått spela så få matcher, de har kört på och haft väldigt roligt ändå.  

 

Under säsongen har vi haft individuella samtal med grabbarna, då vi peppat och gett 

individuell feedback. Samtalen gav oss väldigt mycket, de är väldigt kloka och många har 

väldigt bra uppfattning om sina styrkor och svagheter som innebandyspelare. Vi fick också 

väldigt bra feedback och många verkar tycka det är roligt, åtminstone sa de så till oss 😊  

 

Vi ledare är mycket nöjda med säsongen och den spelarutveckling grabbarna haft trots att 

säsongen varit lite hackig. Nu ser vi verkligen fram emot nästa säsong.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Verksamhetsberättelse P10 
Antal spelare: 18 

Deltagit i följande serier:  Pantamera Pojkar div. 6B 

 
Övrigt:   
Laget har tränat två dagar i veckan och träningarna har präglats av teknik och spel på små 

planer. Den enskilde spelarens utveckling har varit i fokus med mycket spel och skoj 

 

Då säsongen har präglats mycket av Corona så hann vi bara med tre sammandrag varav två 

stycken hemma. Dessa gick över förväntan med tanke på alla restriktioner.  

 

Grabbarna har utvecklas mycket och tycker det är roligt med innebandy, men saknar att spela 

matcher så vi har haft något enstaka bortfall under säsongen. Vi hoppas på en bättre säsong 

21/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Verksamhetsberättelse P11 
Antal spelare: 14 

Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div. 7 Syd 

 
Övrigt:   
Vi i Pojkar födda 2011 startade säsong 20/21 med första träningen den 29 september och hade 

sista träningen den 21 mars. Vi fick in några nya i truppen som tyckte det var kul att spela 

innebandy. Just nu är vi 14 spelare i truppen.  

Vi hann med att spela några sammandrag innan coronan satte stop för oss vilket gjorde att vi 

lade träningen på is i mitten av november och hoppades att vi skulle komma igång igen efter 

jul. Vi spelade även en träningsmatch mot P10 vilket var en kul upplevelse. 

Vi upplever att grabbarna har kul tillsammans och dom krigar på. Förhoppningsvis så kanske 

det dyker upp några till inför säsongen 21/22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Verksamhetsberättelse P12 
Antal spelare: 18 spelare, 4 ledare 

 
Övrigt:   
Inte heller denna säsong blev som vanligt för pojkarna i laget. Pandemin påverkade även vår 

verksamhet. Under de perioder inomhusträning var tillåtet, hade vi dock verksamheten igång 

medan vi följde alla regler och rekommendationer.  

 

Killarna i laget fortsätter att ha kul och utvecklas. Vår förhoppning är att få en mer normal 

säsong 2021/22 med ännu mer kul och kanske till och med litet matchspel. 

 

Den märkliga säsongen avslutade vi, trots allt, med ett riktigt trevligt fika. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Verksamhetsberättelse PF13 
Antal spelare: 19 

 

Övrigt: 
Det är onekligen en ovanlig säsong vi lämnar bakom oss, samtidigt har den varit fantastiskt 

rolig.  

 

Det var i november 2020 som jag och Alexander Sjödin tog våra sunda förnuft till fånga och 

startade ett innebandylag för pojkar och flickor födda 2013.  

 

Intresset blev stort omedelbart och på några få träningar gick vi från 12 till 19 registrerade 

spelare. På träningarna har vi varit runt 15 spelare, 15 härliga pojkar som sprudlar av energi 

och intresse att lära sig innebandy.  

 

Under säsongen har vi även fått tillökning på ledarfronten då några föräldrar anmälde sitt 

intresse att vara med. Jag vill passa på att tacka Jonas Flodin och Robert Sjöström för ert 

engagemang som har varit guld värt. Till nästa säsong har vi även Elin Sandström med som 

ledare/målvaktstränare, vilket vi naturligtvis är väldigt glada över.  

 

Det är med stor tillförsikt vi ser på kommande säsong och med stor tacksamhet och glädje vi 

lämnar föregående säsong bakom oss. 

 

Mattias Axelsson 

 

 


